

2a-ApS

Studsgaardsgade 43, 4 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2018

Naser Hasonah
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

2a-ApS

Studsgaardsgade 43, 4 tv

2100 København Ø

e-mailadresse: hasoneh@outlook.dk

CVR-nr: 36921307

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for tiden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for 2a ApS

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet har fravalgt revision. Årsregnskabslovens betingelser for at fravælge revisionspligten er overholdt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 20/12/2018

Direktion

Naser Hasoneh

Ledelsesberetning

Årsrapporten for 2a ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet.

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 19.671 og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 44.553

Selskabet forventes et positiv resultat i regnskabsåret 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling.

I resultatopgørelsen indregnes i indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringen af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålidelige.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Aktiver og forpligtelser måles til kostpris som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning og andre driftsindtægter med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til normal værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		13.879	500.962
Personaleomkostninger		-18.910	-426.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		9.278	-15.500
Resultat af ordinær primær drift		4.247	58.829
Øvrige finansielle omkostninger			-261
Ordinært resultat før skat		4.247	58.568
Skat af årets resultat		23.918	
Årets resultat		-19.671	58.568
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-55.447	
I alt		-19.671	58.568

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	124.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	124.000
Anlægsaktiver i alt		0	124.000
Likvide beholdninger		85.356	63.479
Omsætningsaktiver i alt		85.356	63.479
Aktiver i alt		85.356	187.479

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-55.447	-35.776
Egenkapital i alt		44.553	64.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	11.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.402	30.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.151	80.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.803	123.255
Gældsforpligtelser i alt		40.803	123.255
Passiver i alt		85.356	187.479

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	-35.776	64.224
Årets resultat		-19.671	-19.671
Egenkapital, ultimo	100.000	-55.447	44.553

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen